SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-DVTYT
V/v yêu cầu báo giá cung cấp máy

quay phim năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các

gói thầu mua sắm máy quay phim phục vụ công tác năm 2025, cụ thể như sau:

 I . Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ: Đường Bến Bắc, Phường Tam Thanh, Thành phố Lạng Sơn.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Bs. Lộc Tùng Hương, viên chức phòng Kế hoạch – Tài chính

 SĐT: 0941502592

 E-mail: lthuong.cdcls2018@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận bản gốc tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn,

địa chỉ: Đường Bến Bắc, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn.

  - Nhận bản điện tử qua Email: lthuong.cdcls2018@gmail.com

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước ngày 29/9/2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục hàng hóa mời báo giá:  Danh mục gồm 01 mặt hàng.

 Chi tiết tại Phụ lục 1 kèm theo.

 2. Mẫu báo giá: Theo mẫu tại Phụ lục 2 kèm theo.

3. Địa điểm cung cấp, vận chuyển, bàn giao: Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Lạng Sơn. Địa chỉ: Đường Bến Bắc, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các hãng

sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm gửi báo giá đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ TT;

- Khoa TTGDSK;

- Lưu: VT,KHTC(02b).

GIÁM ĐỐC

Đào Đình Cường

mailto:lthuong.cdcls2018@gmail.com
mailto:lthuong.cdcls2018@gmail.com

2

1

Phụ lục 1

Danh mục hàng hóa yêu cầu chào giá

(Kèm theo Công văn số:        /KSBT-KHTC ngày       /9/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn)

STT
Tên hàng

hóa
Yêu cầu về tính năng và Yêu cầu về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Máy quay

phim kỹ

thuật số

(Mỗi bộ

gồm các

phụ kiện

kèm theo)

Ký mã hiệu: HXR-NX800

Nhãn hiệu: Sony

Hãng sản xuất: Sony

Nước sản xuất: Thái Lan

Thông số kỹ thuật:

- Cấu hình cơ bản:

 Thân máy:

+ Cảm biến Exmor RS CMOS (1.0" type / 13.2 mm x 8.8 mm)

+ Độ phân giải tổng là 20,9 MP / hiệu dụng là 14.MP

+ Màn trập điện tử có tốc độ 1/8000 giây đến 64F

+ Một ống kính G Lens™ zoom điện 20x (tương đương full-frame:24-480 mm)

+ Clear Image zoom 30x khi quay 4K hoặc zoom 40x ở FHD

+ Đường kính bộ lọc 72mm

+ Bộ lọc ND tích hợp (1/4 ND - 1/128 ND)

+ Khẩu độ tối đa F2.8 (rộng) và F4.5 (tele)

+ Phát trực tiếp thông qua kết nối có dây hoặc Wi-Fi. Các giao thức

RTMP/RTMPS hoặc SRT

+ 4K ở mức lên đến 120fps và FHD ở mức 240fps

+ Kính ngắm điện tử 1,0 cm (loại 0,39) (XGA OLED)

+ Loại (Màn hình LCD cảm ứng) TFT 8,8 cm (loại 3,5 inch)

+ Chế độ ổn định hình ảnh Active Mode*, nơi chức năng ổn định quang học và

điện tử hoạt động cùng nhau

+ Ứng dụng Monitor & Control kết nối quá Wifi để điều khiển

+ Đầu ra HDMI (Loại A)

Bộ

01

2

STT
Tên hàng

hóa
Yêu cầu về tính năng và Yêu cầu về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

+ Giắc tai nghe 3,5 mm

+ Cổng mic XLR 3 chân (Cái) x2

 Phụ kiện theo máy: Bộ đổi nguồn AC, Dây nguồn, Bộ sạc pin, Pin sạc, Nắp

che LCD, Nắp che ống kính, Eyecup, Giá đỡ micro, Bộ đế đèn.

- Yêu cầu về cấu hình cung cấp

+ Máy chính và các phụ kiện kèm theo.

+ Thẻ nhớ 64G (Sandisk Extreme pro 64G 200MG/90MG/S): 02 cái

+ Thẻ nhớ 128G (Sandisk Extreme pro 128G 200MG/90MG/S): 02 cái

+ Microphone Sony ECM-XM1: 01 cái

+ Microphone Rode Wireless Go III (Gen 3) (1 thu - 2 phát): 01 bộ

Chân máy: Benro FSL09AN00: 01 cái

3

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số:         /KSBT-DVTYT ngày       /9/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn, chúng tôi ....[ghi tên, địa chỉ của đơn vị cung cấp dịch

vụ; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên

danh] báo giá cung cấp hàng hóa như sau:

1. Báo giá cung cấp hàng hóa:

STT Danh mục hàng hóa

Ký, mã, nhãn hiệu,

model, hãng sản

xuất

Mã HS Năm sản

xuất Xuất xứ Số lượng/

khối lượng

Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ......., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-09-23T16:39:53+0700

		2025-09-23T16:58:01+0700

		2025-09-23T16:58:01+0700

		2025-09-23T16:58:01+0700

		2025-09-23T16:58:15+0700

		2025-09-23T16:58:15+0700

		2025-09-23T16:58:15+0700